
SK SLOVAN PLZEŇ 
Oddíl moderní gymnastiky 

Vás srdečně zve 
 na 4. ročník závodu v moderní gymnastice KP a ZP 

 

Jarní pohár města Plzně  
22. dubna 2012 

 
Pořadatel: SK SLOVAN PLZEŇ 
 
Místo konání: Sportovní hala TJ Slavoj Plzeň, Třebízského ul. 

                            nad  zimním stadionem. 

Přihlášky:  
Nejpozději do 10.4.2012 na adresu: Libuše Paulová, K Lomu 965, 332 02 Starý 
Plzenec  nebo na e-mail lpaulova@centrum.cz Každý oddíl může přihlásit maximálně 
2 závodnice do jedné kategorie. Prosíme o přihlášky co nejdříve, protože ještě 
organizujeme soutěž pohybových skladeb. Děkujeme za pochopení. 
 

Startovné: 200,- Kč za závodnici 
 
Ubytování: pořadatel nezajišťuje, ale může dát kontakty 

 
Stravování:  v hale bude otevřen bufet 

Kategorie 
Základní program:   I.,II. III a IV.  kategorie dle programu soutěží 2012 ČSMG 
                              
Kombinovaný program:   III.II.I.VTp + ženy dle programu soutěží 2012 ČSMG 

 
Předběžný časový rozpis závodu: 

 
  8:00 -  10:00      prezentace závodnic KP 
  8:00 -  10:30      rozcvičení závodnic na ploše 
10:00 -  10:15      porada rozhodčích a trenérek 
10:30              slavnostní zahájení závodu KP 
14:00              slavnostní vyhlášení výsledků 
13:00 - 14:00     prezentace závodnic ZP 
14:00 - 15:00     rozcvičení na ploše 
14:45 - 15,00     porada rozhodčích a trenérek 
15:15              slavnostní zahájení závodu ZP 
18:00              slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení závodu  

 
Rozpis rozcvičení Vám bude zaslán až po uzavření přihlášek. 

 
                                                 Těšíme se na Vaši účast 
                                                Oddíl SK Slovan Plzeň 

mailto:lpaulova@centrum.cz


 
 

Přihláška 
 

Jarní pohár města Plzně 
 

Oddíl: ___________________________________________________ 
 
Kontaktní osoba( tel. + e-mail:  
 
 
Rozhodčí: 
 
Doba příjezdu: 
 
 
 
Kategorie:………………… 
 
Soupiska závodnic + roč.narození: 
 

 
 


